(
記

載

例
)あさひキッズカード　登録店申請書

　　　　　　　　　　　　　　                              令和　３年　２ 月１日
旭区長 様

申込者　住  所　　　大阪市旭区大宮１－１－１７
法人名　　　旭区役所(株)
代表者氏名　　旭　太郎
電話番号　　　06－6957－9684

[bookmark: _GoBack]次のとおり、申請します。

	　　項　　　　目

	１　(※)
	担当者氏名
	　旭　次郎

	２　(※)
	担当者電話番号
	　０６－６９５７－９６８４

	３
	担当者メールアドレス
	　j-asahi@asahi.jp

	４
	担当者FAX番号
	  ０６－６９５２－３２４８

	５　(※)
	店舗等の名称
	　しょうぶちゃん服店

	６　(※)
	店舗等の所在地
	　大阪市旭区大宮１－１－１７

	７　(※)
	店舗等の電話番号
	　０６－９９５７－９６８４

	８
	店舗等のホームページ
	　http://www.shyoubu-huku.jp

	９
	店舗等のメールアドレス
	  shyoubu-huku@asahi.jp

	10
	店舗までのアクセス
	地下鉄谷町線「千林大宮」駅（4番出口）から南へ
約250ｍ進み、「大宮１」交差点西へ約300m。

	11　(※)
	基本サービスタイトル
	あさひキッズカード会員割引

	12　(※)
	基本サービス内容
	あさひキッズカードのご提示で、3％値引きいたします。

	13
	子育て応援に対するPR
	安くて、かわいい子供服をたくさんご用意しています。

1 (※)印については、必須項目です。
2 項目５～13までの情報は、旭区ホームページ等により、公開するものとします。
記載内容については、掲載できないものもありますので、予めご了承ください。
3　 登録には、旭区役所において、資格審査がありますので予めご了承ください。